## Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 36/2019 PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 26/2019

A Prefeitura de Santa Terezinha, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, torna público aos interessados que Considerando a necessidade de adequação característica técnica dos itens do presente certame; A Prefeitura Municipal de Santa Terezinha/MT comunica A SUSPENSÃO POR PRAZO INDETERMINADO abertura do PROCESSO LICITATÓRIO nº 036/2019, Pregão Presencial - SRP nº 26/2019, que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO EM GERAL NO MUNICIPIO DE Santa Terezinha/MT.

Santa Terezinha/MT, 05 de setembro de 2019. Gustavo Kovalski-Pregoeiro Municipal-PORTARIA Nº 075/2017.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 51ab0afe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar